
AKT THEMELIMI 
I 

Shoqerisë me Perjegjesi të Kufizuar 

"A-BASHALLI" SHPK 
'I 

Sot, me date 29/03/202 1, ortakët si me poshte: 

1. Alfred Bashalli, i biri i Celnikut, shtetas shqiptar, lindur me 04.02.1987 ne 
Librazhd dhe banues në Tiranë, Rruga Qemal Stafa, identifikuar nga Leternjoftimi 
me Nr. 033170703 dhe Nr. Personal 170204071 G 

Vendosen të hartojë kete Akt Themelimi, me permbajtje si me poshte: 

NENI I 
DATA E THEMELIMIT 

Sot, me dat629/03/2021, themeluesi Alfred Bashalli vendosi td krijojënjë shoqeri me 
emërtimin "A-BASHALLI" SHPK. 

NENI 2 
FORMA E SHOQRIS1 

Kjo shoqeri do td jete me .peregjesi të kufizuaSHBK) derisa td vendoset ndryshe per ... 
shndërrimin në nje forme tjeter ligjore td parashikuar nga Iegjislacioni per shoqerite 
tregtare. 

NENI 3 
EMERTIMI 

Emri i plote i shoqerise është "A-BASHALLI" SHPK- FIPK. 

NENI 4 NENI4 
SELIA 

Selia e shoqerise do td jetë ne Tirane, Rruga "Qemal Stafa", Pallati 438, Shkalla 3, Nr. 
50, Tirane. Me miratim te organeve të saj, shoqeria mund td ndryshoje selinë. Mund të 
hape dege, fihiale, perfaqesi dhe agjenci operative në te gjithë territorin e Republikes Se 
Shqipërisë apo jashte saj. 
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NENI 5 
KOH1ZGJATJA 

Kohezgjatja e shoqerise është e pacaktuar. 
Shoqeria fiton personalitetin juridik në datth e regjistrimit në Qendren Kombëtare te 
Biznesit dhe nga kjo date ajo mund td fihlojë te ushtrojë aktivitetin tregtar deri kur me 
vendim te Asaznblesë së P&gjithshme ta vendoset prishja e shoqerisë, ose kur shoqeria 
mbaron në nje nga menyrat e parashikuara në ligjin "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". 

NENI 6 
OBJEKTI I VEPRIMTARIS 

Shoqeria "A-BASHALLI" SHPK do të ketë si objekt td veprimtarise: 

Import dhe tregtim te makinerive bujqesore dhe industriale. Montim dhe mirembajtje 
teknike per pajisje, makineri, linja perpunimi, impjante per thertore, impjante uji, etj. 
Kancelari. Tregtim i materialeve te pastrimit. Agrobiznes. cdo aktivitet tjetër tregtar qe 
lidhet në mBnyre te drejteperdrejte ose tërthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe është 
ne perputhje me legjislacionin në fuqi. 

NENI 7 
KAPITALI 

. 	 .. ..apita1i themeltar i shoqerise do të jete 1.0.QQ(ht. 	Lel i-.zotëruar •plotesisht 

nga ortaket si me poshtë: 

Emri Perqindja % Kuota (pjese) 

Alfred Bashalli 100% 1 

Ky kapital ështe i ndare në 1 (nje) kuota te zoteruaranga ortaku I vetem i shoqerise. 
Kapitali themeltar do te depozitohet ne nje Bankë ne Shqiperi, me nje llogari të hapur në 

emer td shoqerise në formim e siper. 

NENI8 
ADMINISTRATORI 

Alfred BashaHi, i biri i Celnikut, shtetas shqiptar, lindur me 04.02.1987 në Librazhd dhe 
banues në Tirane, Rruga Qemal Stafa, identifikuar nga Leternjofiimi me Nr. 033170703 

dhe Nr. Personal 170204071 G. 
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Kohezgjatja e mandatit td tij dshtd 5 vjet me td drejtë ripërteritje. 

NENI 9 
DISPOZITA E FUNDIT 

Ky akt themelimi është hartuar ne 3 (tre) kopje, në gjuhën shqipe, me fuqi te njejtë 
ligj ore. 
Td dhënat treglare td detyrueshme si dhe të dhënat e tjcra per shoqerine e sapokrijuar 
gjenden të detajuara në Statutin e shoqerise bashkangjitur. 

THEMELUESIT 

ALFRED BASHALLI 

4 kU.... 	 - ...Q 
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